tos  pačios  grupės  paslaugomis  kaip  nurodyta  Sutartyje  ir  jos  priede,  gali  būti  perkamos  iš
PASLAUGOS TEIKĖJO, mokant jam paslaugos pirkimo dieną galiojančią paslaugos pradavimo
kainą. 

2. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

1.1.  Sutarties  vertė  su  PVM   metams  21%  yra  12172,60  Eur  (dvylika  tūkstančių  vienas  šimtas
septyniasdešimt du eurai, 60 ct.), (t. sk. PVM dydis 2112,60) be PVM 10060,00 Eur (dešimt tūkstančių
šešiasdešimt eurų, 00 ct.).
 1.2. Sutarties kaina negali būti didinama dėl rizikos veiksnių, kuriuos pateikdamas pasiūlymą turėjo
ir/ar galėjo įvertinti PASLAUGOS TEIKĖJAS.
2.3.  Atsiskaitymų ir mokėjimų tvarka. Už suteiktas paslaugas Pirkėjas apmoka Paslaugos teikėjui